spherulae eorum, qui exiracti fuerunt, in sacculum, seu in
vas iterum coniiciantur.

63. Tertius actus antescrutinii est schedularum scriptio,

quae ab unoquoque Cardinali fie&hoc modo. Primo in supe­

riori parte, in spatio inter verba Ego Card. scribet proprium

nomen; deinde in secunda parte nomenillius, quem eligit,

charactere tamen, quantum fieri potest, alterato, ne manus

8Scribentiscognosci possit; et caveat ne plura nomina in

schedula scribat; quia suffragium esset nullum. In tertia

vero parte signa, videlicet numerum aliquem, et dictum

aliquod Scripturae, seu verbum, aut aliquid huiusmodi, ut in

exemplo profaciliori intelligentia oculis subiecto, videre est.
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EXEMPLUM

Schedulae scrutinii scriptae.

Ego Bonifacius Card. Caietanus.

(locus primae plicaturae)

. (locus secundae plicaturae)

|V
Ww]

Eligo in Summum Pontificem R. D.—of
meum D. Card. Baronium.

Y—
. (locus secundae plicaturae)

. (locus primae plicaturae)

18 Gloria in excelsis Deo.

17
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64. Quartus actus antescrutinii est schedularum compli­

catio, quae ut expeditius peragi a Cardinalibus valeat, poterit

a Caeremoniarum Magistris, cum eas praeparant, fieri in

hune, qui sequitur modum. Binae fient plicaturae ex utraque

parte cuiusque schedulae, ita ut nomen eligentis et signa

cum fuerint scripta, maneant tecta ex utraque parte a limbis;

deinde quod reliquum est ita complicetur ut schedula fere

ad latitudinem pollicis redigatur, prout ex complicata sche­

dula, quae hic exempli gratia ponitur, conspici potest.

EXEMPLUM

Schedulae plicatae.

Eligo in Summum Pontificem R. D.

. (locus ultimae plicaturae)

meum D. Card. Baronium.

Ceterum Magistri Caeremoniarum schedulas, non compli­

catas ut supra, sed explicatas, Cardinalibus distribuent, et Car­
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dinales easdem, postquam ut supra scripserint, complicabunt

iuxta plicaturas a Magistris Caeremoniarum paratas.

Secretarius autem S. Collegii e&Magistri Caeremoniarum

debent ab aula discedere, antequam Cardinales nomen eli­

gendi in schedulis scribere coeperint, ita ut tempore scru­

tinii Cardinales soli in Cappella remaneant.

Porro, post eorum egressum ex aula, ultimi Cardinalis

ordinis Diaconorum erit ostium Cappellae claudere: ac gene­

ratim ipsum, quotiescumque opus fuerit, aperire et claudere,

exempli gratia, quum Cardinales Infirmarii ad vota infirmorum

colligenda pergunt ac postea quum ad Cappellam redeunt,

vel ob quamcumque aliam necessitatem.

65. Quintus et postremus actus antescrutinii est schedu­

larum obsignatio, quae ab unoquoque Cardinali faciendaerit

in tergo schedularum cum cera rubraet sigillo ad hoc parato.

Porro sigillum non debet esse solitum Cardinalis, sed aliud,

ei secrete habitum, et ita simplex ut facile notari possit,

veluti si in sigillo sculpantur aut tres numeri, aut tres lit­

terae et numeri, vel una tantum imago.

Haec de antescrutinio sufficiant; ceterum, quod atüinet

ad Cardinales infirmos, aut aliter impeditos, inferius suo loco
dicetur.

66. Sequitur secunda actio, quae nomine scrufinii appel­
lata fuit. Octo sunt huius actionis actus, videlicet: delatio

schedulae, iuramenti praestatio, positio schedulae in calicem,

schedularum mixtio, earum numeratio, scrutinii publicatio,

schedularum in filum insertio, earum depositio seorsum.

67. Delatio schedulae, et duo sequentes actus, qui melius
simul describuntur ob eorum connexionem, hoc modo fient.
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Quilibet Cardinalis propriam schedulam, postquam illam

scripserit, obsignaverit et complicaverit, duobus primis digitis

sumet, ac elevata manu palam deferet ad Altare, penes quod

stant Serutatores, et in quo est calix magnus ad recipiendas

schedulas paratus et patena coopertus; ibique genuflectens,

aliquantulum orabit: deinde surgens, alta et intelligibili voce,

iurabit in hanc formam, quae in tabella super Altari posita

descripta habetur:
Testor Christam Dominum, qui me iudicaturus est,

me eligere, quem secundum Deum iudico eligi debere.

Post haec schedulam in patenam ponet, et per patenam

mittet in calicem; quo facto inclinabit se ad Altare, et ad
suum locum revertetur.

68. Haec servanda erunt, si Cardinalis ad Altare per­

gere possit: nam si ob infirmam valetudinem non possit,

ei praesens in Cappella sit, ultimus Serutator ad eum acce­

det; et Cardinalis infirmus, postquam schedulam in loco suo

secrete, ut supra dictum est, confecerit, praevio iuramento

praedicto, ipsam obsignatam et complicatam eidem Seruta­

tori tradet, qui eam palam deferet ad Altare, et sine ora­

tione ei iuramento in patenam ponet, et per eam in calicem
mittet.

69. Si vero aliqui Cardinales infirmi sint in suis cellis,

tres Cardinales Infirmarii, ut supra extracti, ad eos accedent

cum capsula altitudine unius palmi, in cuius superiori parte

sib rima, seu foramen, eius magnitudinis, ut per illud sche­

dula complicata possit per suam latitudinem intus capsulam